

Trinity Human Resources ApS

Firskovvej 36, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 18 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trinity Human Resources ApS Firskovvej 36, 1. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 18 02 50
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Marlene Servé Rossell Martin Bengtsson Niels Prip
Direktion	Martin Bengtsson
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Trinity 2020 ApS 4118 8197

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive HR konsulentforretning med fokus på rekruttering i Danmark og udlandet og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.167.498 mod 1.189.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556.472 mod 55.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>20/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	4.167.498	1.189.136
2 Personaleomkostninger	-2.163.662	-1.096.669
Driftsresultat	2.003.836	92.467
Øvrige finansielle omkostninger	-6.616	-16.201
Resultat før skat	1.997.220	76.266
1 Skat af årets resultat	-440.748	-20.944
Årets resultat	1.556.472	55.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	356.472	55.322
Disponeret i alt	1.556.472	55.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	41.934	41.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.934	41.934
Anlægsaktiver i alt	41.934	41.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.263	558.361
Andre tilgodehavender	0	42.000
Tilgodehavender i alt	894.263	600.361
Likvide beholdninger	1.699.552	11.357
Omsætningsaktiver i alt	2.593.815	611.718
Aktiver i alt	2.635.749	653.652

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	411.793	55.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	1.653.793	97.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.972	71.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.194	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.210	50.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	440.748	20.944
Anden gæld	440.832	413.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	981.956	556.330
Gældsforpligtelser i alt	981.956	556.330
Passiver i alt	2.635.749	653.652

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2020	42.000	0	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.322</u>	<u>0</u>	<u>55.322</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	55.322	0	97.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.471</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.556.471</u>
	<u>42.000</u>	<u>411.793</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.653.793</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	20/2 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	440.748	20.944
	440.748	20.944
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.067.967	1.081.747
Pensioner	77.977	0
Andre omkostninger til social sikring	17.718	14.922
	2.163.662	1.096.669
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabets eventualforpligtelser består af huslejeforpligtelse 42 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trinity 2020 ApS, CVR-nr. 41188197 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.